

Förslag på inhägnade vindkraftverk (vindkraft)

Folkpartisten Bror Lindahl föreslår att vindkraftverken på Gotland ska hägnas in för att bli säkrare. I en motion till fullmäktige skriver han att det vid ett flertal tillfällen visat sig att vindkraftverken är oberäkneliga.

Genom att hägna in förslagvis 300 meter kring verken skulle de som strövar i området skyddas mot eventuella olyckstillbud, skriver folkpartisten Bror Lindahl i sin motion.

Sveriges Radio Gotland, 06:03, 25 november -08

Grannarna blir blåsta (vindkraft)

Den husägare som får ett vindkraftverk inpå knuten riskerar att få mindre betalt vid en försäljning.

- Fastigheterna blir inte lika intressanta som när det inte finns ett vindkraftverk i närområdet, därför påverkar det värdet på fastigheten negativt säger Magnus Lindow som är mäklare på Mäklarhuset i Gnosjö.

Magnus Lindow får medhåll från fler mäklare. Karin Svensson arbetar på Österlen, där det idag redan finns flera vindkraftverk. Enligt henne sjunker inte bara priset, risken finns att folk inte ens vill köpa fastigheterna.

Sveriges Radio Jönköping, 05:25, 25 november -08

Lönlöst protestera mot vindkraftverk (vindkraft)

Många protesterar mot planerade vindkraftverk i länet. Men chansen att lyckas stoppa ett bygge är minimal. Det visar Nyheternas granskning.

I Appelås utanför Gnosjö planeras för tre stycken 150 meter höga kraftverk och Anette Runesson är förtvivlad över planerna.

Anette Runesson och flera av hennes grannar har försökt få kommunen att ändra planerna. Men Nyheternas granskning visar att det nästan är omöjligt att som granne få kommunen att stoppa ett vindkraftsbygge.

- Dom kan överklaga men jag tror inte dom får rätt om alla gränsvärden ligger på rätt sida, då är chansen inte så stor, säger Anders Ritzman, bygginspektör på miljö- och bygg i Vetlanda kommun.

- Vindkraften är på gång och det är ett uppdrag från högre ort att vi ska bygga ut vindkraften, det är hårda ord uppifrån, säger Anders Ritzman.

Om det planerade vindkraftverket bara håller sig inom dom riktvärden som finns när det gäller till exempel buller, så får det godkänt. Och har kommunen väl sagt ja är chansen minimal att få gehör i högre instanser, säger Staffan Niklasson, VD på Vindkompaniet, en av Sveriges största vindkraftsexploater.

Sveriges Radio Jönköping, 16:43, 24 november -08